
CREDORES EXTRACONCURSAIS - Art. 84, I da Lei 11.101/2005 CPF/CNPJ  CRÉDITO VALOR A SER PAGO

REMUN. ADM. JUDICIAL (CLEVERSON MARCEL COLOMBO) OAB/PR 27401 R$ 11.362,48 R$ 11.362,48

REMUN. ADM. JUDICIAL (CLEVERSON MARCEL COLOMBO) - RESERVA OAB/PR 27401 R$ 7.574,98 RESERVA (40%)

TOTAL  R$                                       18.937,46 

CREDORES EXTRACONCURSAIS - Art. 84, IV da Lei 11.101/2005 - 
CUSTAS

N. PROCESSO  CRÉDITO  CRÉDITO CORRIGIDO VALOR A SER PAGO

04ª VARA DO TRABALHO DE MARINGÁ - custas processuais 0001979-81.2017.5.09.0662 2.925,88R$                                          3.496,52R$                    3.496,52R$                                    
04ª VARA DO TRABALHO DE MARINGÁ - custas processuais 0000892-27.2016.5.09.0662 208,85R$                                             249,64R$                        249,64R$                                       
04ª VARA DO TRABALHO DE MARINGÁ - custas processuais 0001100-69.2020.5.09.0662 2.023,65R$                                          2.418,34R$                    2.418,34R$                                    
04ª VARA DO TRABALHO DE MARINGÁ - custas processuais 0001689-66.2017.5.09.0662 219,34R$                                             262,17R$                        262,17R$                                       
04ª VARA DO TRABALHO DE MARINGÁ - custas processuais 0001710-42.2017.5.09.0662 266,53R$                                             318,57R$                        318,57R$                                       
04ª VARA DO TRABALHO DE MARINGÁ - custas processuais 0002131-32.2017.5.09.0662 364,38R$                                             435,50R$                        435,50R$                                       
05ª VARA DO TRABALHO DE MARINGÁ - Custas processuais 0001230-50.2016.5.09.0872 11,06R$                                                13,28R$                          13,28R$                                          
01ª VARA DO TRABALHO DE MARINGÁ - Custas processuais 0000197-88.2018.5.09.0020 613,83R$                                             733,59R$                        733,59R$                                       
02ª VARA DO TRABALHO DE MARINGÁ - Custas processuais 0000195-81.2019.5.09.0021 451,18R$                                             539,23R$                        539,23R$                                       

TOTAL  R$                                          7.084,70 8.466,84R$                    8.466,84R$                                    

CREDORES EXTRACONCURSAIS - Art. 84, V c/c Art. 83, inciso I - da Lei 
11.101/2005

CPF/CNPJ  CRÉDITO  CRÉDITO CORRIGIDO VALOR A SER PAGO

GUSTAVO FONTEQUE GIOZET E ANDRÉ LUÍS RODRIGUES AFONSO OAB/PR 50939 e 53944 2.038,30R$                                          2.435,79R$                    1.350,08R$                                    
JONATHAN DE OLIVEIRA 047.784.759-50 10.145,33R$                                        12.123,78R$                  6.719,83R$                                    
JULIO CESAR DE SOUZA 304.698.418-93 9.085,59R$                                          10.857,38R$                  6.017,90R$                                    
GUSTAVO FONTEQUE GIOZET E ANDRÉ LUÍS RODRIGUES AFONSO OAB/PR 50939 e 53944 783,37R$                                             936,14R$                        518,87R$                                       
WAGNER CORREIA DE ANDRADE 396.004.848-30 5.222,46R$                                          6.240,90R$                    3.459,13R$                                    
WILLIAN DA SILVA BRANDINO 068.207.769-00 26.794,63R$                                        32.019,88R$                  17.747,61R$                                  
DIVINO ANTUNES DA CRUZ 490.724.639-00 14.285,79R$                                        17.071,68R$                  9.462,29R$                                    
FRANCISCO HAROLDO GOMES MOTA 475.004.689-20 2.000,00R$                                          2.390,02R$                    1.324,71R$                                    
GUSTAVO FONTEQUE GIOZET E ANDRÉ LUÍS RODRIGUES AFONSO OAB/PR 50939 e 53944 2.444,88R$                                          2.444,88R$                    1.355,12R$                                    
SILMARA APARECIDA BENTO 304.307.678-89 9.789,91R$                                          11.699,05R$                  6.484,42R$                                    
CARLOS CEZAR STE 020.261.519-70 71.813,66R$                                        85.818,12R$                  47.566,28R$                                  
TIAGO HENRIQUE LUZ DE OLIVEIRA 079.076.449-09 8.984,63R$                                          10.736,73R$                  5.951,03R$                                    

PLANO DE PAGAMENTO
MASSA FALIDA DE TEMPERMAR VIDRAÇARIA LTDA. CNPJ: 11.107.683/0001-05

MASSA FALIDA DE VIDRART VIDRAÇARIA LTDA. CNPJ: 01.971.337/0001-09
Processo nº 0007379-95.2015.8.16.0017

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJXXD 39QLX L7LY8 NLBNY

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0007379-95.2015.8.16.0017 - R
ef. m

ov. 2655.2 - A
ssinado digitalm

ente por C
leverson M

arcel C
olom

bo
01/08/2022: JU

provante de P
agam

ento



REGINALDO GIMENEZ ANGELINO 019.056.409-19 58.352,91R$                                        69.732,38R$                  38.650,46R$                                  
SYVONEY MARQUES RIBEIRO 149.781.518-56 19.317,01R$                                        23.084,04R$                  12.794,76R$                                  
FELIPE VINICIUS DOS SANTOS LINS 074.211.079-67 1.408,44R$                                          1.683,10R$                    932,89R$                                       
EDIOMEDIS ROMERO 775.147.349-53 29.861,98R$                                        35.685,40R$                  19.779,29R$                                  
VICENTE DE CASTRO 381.402.507-59 10.379,99R$                                        12.404,20R$                  6.875,26R$                                    
PAULO OLIVEIRA DOS SANTOS 034.566.025-02  R$                                        14.334,92 17.130,39R$                  9.494,84R$                                    
MARCOS KRUSE (perito) CORECON/PR 5.193 3.000,00R$                                          3.000,00R$                    1.662,81R$                                    
ANTONIA VALENTINI VALERIO 834.079.449-34 19.615,05R$                                        23.440,20R$                  12.992,17R$                                  
APARECIDO FERREIRA NUNES 199.960.479-20 13.114,33R$                                        15.671,77R$                  8.686,37R$                                    
BENEDITO GODOY 459.251.199-91 10.061,28R$                                        12.023,34R$                  6.664,16R$                                    
CLAUDEMIRO JOSE DE OLIVEIRA 844.166.709-82 12.960,90R$                                        15.488,42R$                  8.584,74R$                                    
EDER WILLIAN CAMILLO GOMES 471.871.948-89 2.906,63R$                                          3.473,46R$                    1.925,23R$                                    
EDUARD VERNER THOM 897.481.237-15 9.199,69R$                                          10.993,73R$                  6.093,48R$                                    
EUGENIO RODRIGUES FILHO 634.445.269-20 14.626,80R$                                        17.479,19R$                  9.688,16R$                                    
JEFFERSON DOS SANTOS SILVA 377.067.078-73 10.224,60R$                                        12.218,51R$                  6.772,34R$                                    
JOSE FERNANDES NETO 617.695.849-00 19.263,41R$                                        23.019,99R$                  12.759,26R$                                  
KAREN GABRIELLE DA CRUZ BARBOSA 097.263.969-13 7.313,82R$                                          8.740,10R$                    4.844,36R$                                    
LEANDRO GOMES DA SILVA 533.320.162-53 12.488,27R$                                        14.923,62R$                  8.271,69R$                                    
MARCO JOSE DA SILVA 353.274.051-68 8.136,94R$                                          9.723,73R$                    5.389,56R$                                    
MARCOS TULIO MOTA SANTOS 352.285.948-09 11.032,37R$                                        13.183,80R$                  7.307,37R$                                    
TELMA MARIA DE SOUZA JANUARIO 823.936.059-91 18.368,80R$                                        21.950,92R$                  12.166,70R$                                  
VALDIR CAMPERA JUNIOR 084.033.899-65 12.149,89R$                                        14.519,25R$                  8.047,57R$                                    
HUMBERTO GARBELINI KOTSIFAS 040.456.799-10 500,00R$                                             597,51R$                        331,18R$                                       
JOSÉ EDUARDO VASQUES RODRIGUES JÚNIOR e GONÇALO FARIA 
JUNIOR

OAB/PR 43388 e 80631 2.679,46R$                                          3.201,98R$                    1.774,76R$                                    

JOSE VALDIR LOURENÇO 206.254.809-53 2.000,00R$                                          2.390,02R$                    1.324,71R$                                    
OSVALDO DANHONI 144.546.709-78 1.367,16R$                                          1.633,77R$                    905,55R$                                       
PROCURADORIA ESTADO DO PARANÁ (IPVA Exercício 2018 (Ren: 
25757167-1, 46846240-6 e 912489278)

76.416.940/0001-28 1.405,18R$                                          1.679,21R$                    930,73R$                                       

VLADIMIR WILIANS GUI 005.382.009-60  R$                                          1.582,97 1.891,67R$                    1.048,49R$                                    
WELLINGTON RENATO DOS SANTOS 008.229.729-05 10.098,46R$                                        12.067,77R$                  6.688,79R$                                    

TOTAL 501.139,81R$                                     597.805,84R$                331.344,95R$                               

MARINGÁ/PR, 29 DE JULHO DE 2022

CLEVERSON MARCEL COLOMBO
OAB/PR 85.505

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJXXD 39QLX L7LY8 NLBNY

P
R

O
JU

D
I - P

rocesso: 0007379-95.2015.8.16.0017 - R
ef. m

ov. 2655.2 - A
ssinado digitalm

ente por C
leverson M

arcel C
olom

bo
01/08/2022: JU

provante de P
agam

ento


